
 

  
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
16 травня 2025 року           м. Сновськ          № 73 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  

Сновської міської ради від 27.03.2025 року № 35  

«Про внесення змін до загального та 

спеціального фондів бюджету» 

 

 Керуючись статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 23, 72, 78 Бюджетного Кодексу України, пунктом 11 

рішення міської ради від 24.12.2024 року № 4-38/VIII «Про бюджет Сновської 

міської  територіальної громади на 2025 рік» (код бюджету 2551000000) (далі - 

міської ТГ) виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Сновської міської ради 

від 27.03.2025 року «Про внесення змін до загального та спеціального фондів 

бюджету», а саме: у другому абзаці пункту 5 слово «відеокамер» замінити 

словосполученням «системи відеоспостереження».  

  

 2. Всі інші пункти зазначеного рішення залишити без змін. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності – головного бухгалтера міської ради 

Виблову С.А. 

 

 
Міський голова                                                                   Олександр МЕДВЕДЬОВ 


